О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан
от 26 августа 1998 года № 803

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 1 декабря 2008 года №
1121. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 24
февраля 2014 года № 129
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 24.02.2014 №

 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования).129
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 26 постановление
августа 1998 года № 803 "Об утверждении Правил исчисления выслуги лет
военнослужащим, сотрудникам органов внутренних дел, финансовой полиции,
противопожарной службы, уголовно-исполнительной системы Министерства
юстиции Республики Казахстан, назначения и выплаты единовременных пособий
" (САПП Республики Казахстан, 1998 г., № 29, ст. 255) следующее дополнение:
      в исчисления выслуги лет военнослужащим, сотрудникам органов Правилах
внутренних дел, финансовой полиции, противопожарной службы,
уголовно-исполнительной системы Министерства юстиции Республики
Казахстан, назначения и выплаты единовременных пособий, утвержденных
у к а з а н н ы м  п о с т а н о в л е н и е м :
      пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:
      "стаж трудовой деятельности до зачисления на воинскую службу,
засчитываемый Начальником Службы охраны Президента Республики Казахстан
отдельным категориям военнослужащих Службы охраны Президента
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н " .
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан